DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO GOOGLE
MEET COMO ESTRATÉGIA ADAPTATIVA NO ENSINO REMOTO DE BIOLOGIA de
autoria de NATHALY DE JESUS FREITAS LIMA, BRUNA BRITO SANTOS, JESSICA
MARIA TORRES DE SOUSA NASCIMENTO, FLAVIA VERAS MARQUES CARVALHO,
RUCELINE PAIVA MELO LINS, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81118

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81118